<sup>21</sup> Was folgt, fehlt in B, wo (312, 41) noch ein kurzes Statut, dass kein neues Fest vorgeschlagen werden dürfe. In P (Hs.) fehlt von hier bis 'assiguentur'.      <sup>22</sup> Hs. 'potionibus'.

<sup>23</sup> Von hier fehlt in P (Hs.).

(2) De forma procedendi per doctores in lectionibus et punctis servandis et de penis ipsorum. Rubrica.

Cum <sup>1</sup> expedit dare doctori tempus, et horam et modum in lectionibus procedandi, statuimus <sup>2</sup> quod dies prima, quia post principium doctoris decretis doctores incipiunt, eis non computetur in punctis